

Onderdeel: Beschrijving:	Hoeveelheid:		Kosten:	
	Aantal:	Eenh.	Per eenh.:	Totaal:
<i>Vorbereidend werk</i>				
Doen KLIC-melding	100,00	eur	€ 1,00	€ 100,00
Maaien terrein + afvoeren	1.000,00	m2	€ 0,35	€ 350,00
Uitzetwerkzaamheden	150,00	eur	€ 1,00	€ 150,00
<i>Opruimwerk</i>				
Zagen asfalt t.b.v. aansluiten grasbeton	9,00	m	€ 20,00	€ 180,00
Verwijderen veeraster	30,00	m	€ 10,00	€ 300,00
<i>Grondwerk</i>				
Ontgraven cunet (0,40*80m2) incl graszode, afvoeren grond	32,00	m3	€ 4,00	€ 128,00
Aanvullen menggranulaat (0,25*80m2) en verdichten	20,00	m3	€ 25,00	€ 500,00
Losmaken en ontgraven boomplantplaats 1,20m diep. 0,25 m afvoeren (0,25*4m2)	1,00	m3	€ 20,00	€ 20,00
Aanvullen houtcompost boomplantplaats (Heicom) (0,25*4m2)	1,00	m3	€ 30,00	€ 30,00
Doormengen houtcompost en bestaande grond boomplantplaats (0,50m diep)	4,00	m2	€ 10,00	€ 40,00
Losmaken en ontgraven plantstrook 0,60m diep, 0,70m breed. 0,15m afvoeren (0,15*0,70*92m)	10,00	m3	€ 15,00	€ 150,00
Aanvullen houtcompost plantstrook (Heicom) (0,15*0,70*92m)	10,00	m3	€ 25,00	€ 250,00
Doormengen houtcompost en bestaande grond plantstrook (0,30m diep)	65,00	m2	€ 8,00	€ 520,00
Aanvullen en egaliseren grond rond nieuwe verhardingen (afwerken)	100,00	eur	€ 1,00	€ 100,00
<i>Verhardingen</i>				
Aanbr. straatlaag 50mm	80,00	m2	€ 4,00	€ 320,00
Aanbr. grasbetontegels 600x400x80	75,00	m2	€ 30,00	€ 2.250,00
Aanbr. bedrijfsvloerplaten 1000x2000x120	2,00	st	€ 200,00	€ 400,00
Opvullen grasbetontegels houtcompost	1,60	m3	€ 45,00	€ 72,00
<i>Terreininrichting</i>				
Aanbr. veekerend raster palen hoh 3 m, 3 puntdraden	60,00	m	€ 5,00	€ 300,00
Aanbr. dubbelstaafmat hekwerk	92,00	m	€ 40,00	€ 3.680,00
Aanbr. poort in hekwerk met aanslagblokken	1,00	st	€ 1.150,00	€ 1.150,00
Aanbr. paal met bord	1,00	st	€ 200,00	€ 200,00
Aanbr. zitbank op betonplaat	1,00	st	€ 400,00	€ 400,00
Egaliseren zaaiklaar maken en inzaaien terreinen incl. grasbetontegels. (randen en tijdens de aanleg beschadigde terreindelen)	1,00	st	€ 300,00	€ 300,00
<i>Groenvoorzieningen</i>				
Planten boom Tilia cordata 18/20, incl. plantgat, boompalen+banden en gietrand.	1,00	st	€ 450,00	€ 450,00
Bemesten boomplantplaats (4x4m), Culterra 0,25 kg/m2	1,00	st	€ 15,00	€ 15,00
Planten haagplantsoen acer campestre 80/100 incl. plantsleuf. (2 rij totaal 10st/m1)	920,00	st	€ 3,50	€ 3.220,00
Bemesten haag (1x92m) Culterra 0,1 kg/m2	92,00	m2	€ 0,60	€ 55,20
Egaliseren zaaiklaar maken en inzaaien terreinen incl. grasbetontegels. (randen en tijdens de aanleg beschadigde terreindelen)	250,00	m2	€ 0,50	€ 125,00
Nazorg groenvoorzieningen (watergeven etc.)	250,00	eur	€ 1,00	€ 250,00

<b>Algemene kosten</b>				
Onvoorziene kosten (10%)	1.600,52	eur	€ 1,00	€ 1.600,52
Uitvoeringskosten + winst/risico etc. (10%)	1.600,52	eur	€ 1,00	€ 1.600,52
<b>TOTAAL (excl. btw)</b>				<b>€ 19.206,24</b>

NB: Gerekend is met:

Vaste m3s

Afvoer materiaal incl. acceptatiekosten tenzij anders vermeld.

Nieuwe leverantie materiaal tenzij anders vermeld.

## Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

### **J** Art. 5.1 lid 2 sub e

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen